
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 февраля 2024 года № 70-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 7 Положения о министерстве 
транспорта и дорожного хозяйства Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 30 октября 2023 года 
№ 128-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области 
«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 
Иркутской области», статьей 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 4 пункта 7 Положения о министерстве транспорта 
и дорожного хозяйства Иркутской области, утвержденного постановлением 
Правительства Иркутской области от 1 марта 2021 года № 122-пп, изменение, 
заменив слова «акции (доли)» словами «акции (доли участия) в уставных 
капиталах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

